
Site cinéraire (cavurnes)

Durée Prix

15 ans 600 €

30 ans 800 €

Caveau communal

Durée Prix

1 mois 30 €

Concessions

Durée Prix au m2

30 ans 70 €

50 ans 50 €

Tarifs du cimetière
CONCESSIONS :

La durée des concessions est fixée à 30 ans ou 50 ans
La concession peut être individuelle, familiale ou collective
le coût du m2 est proposé à :
Durée de 30 ans à 70 €
Durée de 50 ans à 110 €
les dimensions de la concession seront :
Longueur: de 2,00 m à 2,72 m maximum
Largeur : de 1,00 m minimum à 2,50m maximum

CAVEAU COMMUNAL :

Le coût mensuel de l’usage du caveau communal est propose à 30 € 
et pour une durée maximum de 6 mois.

SITE CINÉRAIRE (CAVURNES) :

Le coût des concessions d’une durée de 15 ans est proposé à 600 €
Le coût des concessions d’une durée de 30 ans est proposé à 800 €

Voir Délibération 2021-20 Approbation du nouveau réglement du cimetière et modifications des tarifs.


